
Uchwała Nr XXIX/381/13
Rady Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen dla zbiorowego odprowadzania ścieków opadowych
i roztopowych na okres od 1 marca 2013 r. do 28 lutego 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zmianami)  oraz  art.  24  ust.  1  Ustawy z  dnia  7  czerwca  2001 r.
o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2006 r.
Nr 123, poz. 858 z późn. zmianami) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat i  cen  dla zbiorowego odprowadzania ścieków opadowych

i roztopowych dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Pile, jak w załączniku

do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia 1 marca 2013 roku do 28 lutego 2014 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Piły
(-) Rafał Zdzierela


